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 OŚWIADCZENIE PROJEKTANTA 

 

Przemysław Łozicki 
(imię i nazwisko) 
 

SWK/0150/PBE/15 
(nr uprawnień) 
 

SWK/IE/0028/12 
(nr członkowski izby zawodowej) 
 

 

Oświadczenie projektanta 

 

Zgodnie z art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 290 z późn. zm.) niniejszym oświadczam, że 

projekt budowlany dla zadania:  

Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Masłów Pierwszy ul. Lotnicza 

 

sporządzony w dniu 12.12.2016r. 

 

dla:  Gmina Masłów  

ul. Spokojna 2; 26-001 Masłów 

 

został wykonany zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz zasadami 

wiedzy technicznej i jest kompletny z punktu widzenia celu, któremu ma 

służyć. 

 

Kielce 12.12.2016r.  

..................................................     .................................................. 
(miejscowość i data)      (pieczęć wraz z podpisem) 
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 CZĘŚĆ OPISOWA 

1 PRZEDMIOT OPRACOWANIA 

Przedmiotem opracowania jest projekt budowlany oświetlenia ulicznego, w miejscowości 

Masłów Pierwszy, ulicy Lotniczej (droga wojewódzka nr 745) na odcinku od km 3+770 do km 

4+440 (rejon skrzyżowania z ulicą Miodową) wraz z odcinkiem 150m ul. Miodowej. 

2 PODSTAWA OPRACOWANIA 

 Umowa nr BiGP.272.180.2016.ZO.KJ z dnia 28.09.2016r. na „Opracowanie projektu 

budowlanego oświetlenia ulicznego w miejscowości Masłów Pierwszy ul. 

Lotnicza”. 

 Zapisy MPZP – Uchwała nr XLV/346/2010 Rady Gminy w Masłowie z dnia 

18 marca 2010r. 

 Mapa do celów projektowych. 

 Ustawa z dnia 07.07.1994r. Prawo budowlane (Dz.U.1994 Nr 89 poz. 414 

z późniejszymi zmianami). 

 Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 

25.04.2012r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. 

z 2012 Nr 0 poz.462 z późniejszymi zmianami.). 

 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003 r. w sprawie informacji 

dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i ochrony 

zdrowia (Dz. U. z 2003 nr 120 poz. 1126). 

 Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w 

sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 

usytuowanie (Dz. U. z 2016 poz. 124). 

 Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 25 czerwca 2003 r. w sprawie warunków, 

jakie powinny spełniać obiekty budowlane oraz naturalne w otoczeniu lotniska. (Dz. U. z 

2003 Nr 130 poz. 1192 z późniejszymi zmianami) 

 Norma P SEP-E-0001 Sieci elektroenergetyczne niskiego napięcia. Ochrona 

przeciwporażeniowa. 

 Norma N SEP-E-003 Elektroenergetyczne linie napowietrzne. Projektowanie i budowa. 

 Norma N SEP-E-004 Elektroenergetyczne i sygnalizacyjne linie kablowe. Projektowanie 

i budowa. 

 Norma PN-E-05100-1 Elektroenergetyczne linie napowietrzne. Projektowanie i budowa. 

 PKN-CEN/TR 13201-1 Oświetlenie dróg. Część 1: Wybór klas oświetlenia. 
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 PN-EN 13201-2 Oświetlenie dróg. Część 2: Wymagania oświetleniowe. 

 PN-EN 13201-2 Oświetlenie dróg. Część 3: Obliczenia parametrów oświetleniowych. 

 Katalog linii napowietrznych niskiego napięcia z przewodami samonośnymi o powłoce 

z polietylenu usieciowanego o przekrojach 25-120mm2 na żerdziach wirowanych i ŻN. 

LnNi firmy Ensto. 

 

3 STAN ISTNIEJĄCY 

Droga wojewódzka nr 745 (ulica Lotnicza) na odcinku od km 3+770 do km 4+440 

(rejon skrzyżowania z ulicą Miodową) obecnie nie jest oświetlona. Obok ulicy poprowadzony 

jest ciąg pieszo-rowerowy. Szerokość jezdni na tym odcinku wynosi około 6,5m, a szerokość 

ciągu pieszo-rowerowego około 3,5m. Pomiędzy jezdnią a ciągiem zlokalizowany jest pas 

zieleni o szerokości około 4-4,1m. W pasie zieleni poprowadzony jest rów odwadniający. Od 

początku zakresu inwestycji (km 3+770) do kilometra około 4+250 droga znajduje się w 

obszarze niezabudowanym (prędkość dopuszczalna 90km/h). Następnie zaczyna się obszar 

zabudowany z prędkością dopuszczalną 50 km/h. 

 Odcinki sąsiednie drogi wojewódzkiej oświetlone są lampami ze źródłami światła 

wysokoprężnymi, sodowymi montowanymi na słupach energetycznych na wysokości około 

8m, zasilanymi z linii napowietrznej. 

Ulica miodowa na odcinku będącym przedmiotem opracowania nie jest oświetlona. 

Szerokość jezdni wynosi około 5m. 

 

4 STAN PROJEKTOWANY 

Oświetlenie ulic i ciągu pieszo-rowerowego zaprojektowano oprawami ze źródłem 

światła LED, montowanymi na słupach betonowych, posadowionych w pasie zieleni. Oprawy 

zasilane będą przy użyciu projektowanej linii napowietrznej z obwodu, z którego zasilane jest 

oświetlenie istniejące, od strony ulicy Świętokrzyskiej. 

Obszar oddziaływania obiektu wyznaczono na podstawie normy N SEP-E-003 

„Elektroenergetyczne linie napowietrzne. Projektowanie i budowa” jako pas o szerokości 2m 

i linii środkowej pokrywającej się z osią projektowanej linii napowietrznej. 
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4.1 Wymagania oświetleniowe. 

Dla odcinka drogi wojewódzkiej zlokalizowanego poza obszarem zabudowanym 

dobrano grupę sytuacji oświetleniowych A2 i klasę oświetlenia ME4a dla jezdni i S4 dla ciągu 

pieszo-rowerowego. 

Dla odcinka drogi wojewódzkiej zlokalizowanej w obszarze zabudowanym dobrano 

grupę sytuacji oświetleniowych B1 i klasę oświetlenia ME5 dla jezdni i S5 dla ciągu 

pieszo-rowerowego. 

Dla odcinka ul. Miodowej dobrano grupę sytuacji oświetleniowych B1 i klasę 

oświetlenia ME6. 

Wymagane parametry oświetlenia dla dobranych klas znajdują się w tabeli 1 i 

tabeli 2. 

Tabela 1. Parametry oświetlenia dla klas ME 

Klasa 

Luminancja jezdni przy suchej nawierzchni 
Olśnienie 

przeszkadzające 
Oświetlenie 

poboczy 

Minimalna średnia 
luminancja 

powierzchni drogi 

L [cd/m2] 

Minimalna 
równomierność 

ogólna 
luminancji 

U0 

Minimalna 
równomierność 

wzdłużna 
luminancji 

Ul 

Maksymalny 
przyrost wartości 

progowej  

TI [%] 

Minimalny 
współczynnik 
oświetlenia 

poboczy 

SR 

ME4a 0,75 0,4 0,6 15 0,5 

ME5 0,5 0,35 0,4 15 0,5 

ME6 0,3 0,35 0,4 15 - 

 

Tabela 2. Parametry oświetlenia dla klas S 

Klasa 

Poziome natężenie oświetlenia 

Średnie natężenie oświetlenia 

E [lx] 

Minimalne natężenie oświetlenia 

Emin [lx] 

S4 5-7,5 1 

S5 3-4,5 0,6 

 

W celu uzyskania wymaganych parametrów oświetlenia dobrano: 

 dla ul. Lotniczej – obszar niezabudowany: oprawy oświetleniowe ze źródłem światła 

LED o strumieniu świetlnym 10240lm, oprawy o mocy elektrycznej 70W, rozsyle 
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średnim i barwie światła zimnej białej. Oprawy montowane na wysokości 8,2m, w 

odległości około 36m, kąt nachylenia oprawy 10o. Oprawy montowane na wysięgniku 

o ramieniu długości 1m. 

 dla ul. Lotniczej – obszar zabudowany: oprawy oświetleniowe ze źródłem światła LED 

o strumieniu świetlnym 10240lm, oprawy o mocy elektrycznej 70W, rozsyle średnim 

i barwie światła zimnej białej. Oprawy montowane na wysokości 8,2m, w odległości 

około 42m, kąt nachylenia oprawy 10o. Oprawy montowane na wysięgniku o ramieniu 

1m. 

 dla ul. Miodowej: oprawy oświetleniowe ze źródłem światła LED o strumieniu 

świetlnym 7680lm, oprawy o mocy elektrycznej 51W, rozsyle średnim i barwie światła 

zimnej białej. Oprawy montowane na wysokości 8,2m, w odległości około 48m, kąt 

nachylenia oprawy 15o. Oprawy montowane na wysięgniku o ramieniu 1m. 

 

Należy zastosować oprawy o II klasie ochronności, w obudowie z odlewu aluminiowego, 

o szczelności IP co najmniej 66 i odporności na uderzenia IK co najmniej 08. Temperatura 

barwowa źródła światła 5700K +/- 10%, wskaźnik oddawania bar CRI co najmniej 70. 

Regulacja kąta oprawy w zakresie od 0 do -15 stopni dla zamocowania na wysięgniku. 

 

Obliczenia fotometryczne przeprowadzono przy zastosowaniu opraw firmy Schreder: 

 Ampera Midi/5102/64 LEDS 350mA CW/351352 – oprawy o mocy 70W 

 Ampera Midi/5102/48 LEDS 350mA CW/351352 – oprawy o mocy 51W. 

Wyniki obliczeń fotometrycznych w załącznikach. 

Dopuszcza się zastosowanie innych opraw o parametrach równoważnych, przy zachowaniu 

wymaganych parametrów oświetleniowych. 

 

4.2 Konstrukcje wsporcze. 

Oprawy montowane będą na projektowanych słupach betonowych,  na wysokości 

8,2m, przy użyciu wysięgników stalowych ocynkowanych W-O/1 o ramieniu długości 1m 

i kącie nachylenia 15O.  

Dobrano następujące typy słupów: 

 betonowe żerdzie ŻN 10 dla słupów przelotowych w ilości 17szt. 
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 strunobetonowe żerdzie wirowane typu E10,5/4,3 dla słupów odporowych, narożnych 

i odporowo-narożnych w ilości 3 szt. 

 Strunobetonowe żerdzie wirowane typu E 10,5/6 dla słupów krańcowych i odporowo-

narożnych w ilości 2 szt. 

Lokalizację i typy słupów przedstawiono na planie zagospodarowania terenu. 

 

W celu posadowienia słupów należy: 

 dla żerdzi ŻN 10 wykonać otwór o średnicy 0,55m i głębokości około 2m, dobranej 

tak by szczyt posadowionego słupa znajdował się 8m nad powierzchnią jezdni. Po 

włożeniu w otwór i ustawieniu pionowo słupa wolną przestrzeń wypełnić betonem 

B15 do poziomu 1,6m od dna otworu. Po stwardnieniu betonu pozostałą część 

otworu wypełnić gruntem rodzimym zagęszczanym mechanicznie. 

 dla żerdzi typu E 10,5/4,3 wykonać otwór o średnicy 0,55m i głębokości około 2,5, 

dobranej tak by szczyt słupa znajdował się 8m nad powierzchnią jezdni. Na dnie 

otworu umieścić płytę stopową. Po włożeniu w otwór i ustawieniu pionowo słupa 

wolną przestrzeń wypełnić gruntem rodzimym zagęszczanym mechanicznie. 

 dla żerdzi typu E 10,5/6 wykonać otwór o średnicy 0,55m i głębokości około 2,5, 

dobranej tak by szczyt słupa znajdował się 8m nad powierzchnią jezdni. Na dnie 

otworu umieścić płytę stopową. Po włożeniu w otwór i ustawieniu pionowo słupa 

wolną przestrzeń wypełnić betonem B15 do poziomu 2,2m od dna otworu. Po 

stwardnieniu betonu pozostałą część otworu wypełnić gruntem rodzimym 

zagęszczanym mechanicznie. 

Przed posadowieniem słupa należy upewnić się, że odległość od lica słupa do krawędzi 

ciągu pieszo-rowerowego będzie wynosiła co najmniej 0,2m, a do krawędzi jezdni co 

najmniej 1m. 

Dolną część słupów do wysokości 0,3m nad poziomem gruntu zabezpieczyć abizolem. 

Przy posadowieniu słupów należy zwrócić uwagę na właściwe położenie otworów do 

montażu konstrukcji (haków). Po zakończeniu prac teren doprowadzić do stanu pierwotnego 

wraz z odtworzeniem skarp rowów i innych nawierzchni.  

 Parametry słupów zgodne z katalogiem linii napowietrznych niskiego napięcia z 

przewodami samonośnymi o powłoce z polietylenu usieciowanego o przekrojach 25-

120mm2 na żerdziach wirowanych i ŻN - LnNi firmy Ensto i normą N SEP-E-003 

Elektroenergetyczne linie napowietrzne. Projektowanie i budowa. 
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4.3 Zasilanie opraw oświetleniowych. 

W celu zasilenia nowych opraw oświetleniowych należy na projektowanych słupach 

podwiesić przewód AsXSn 2x35mm2 0,6/1kV. Projektowaną linię napowietrzną należy 

rozpocząć od istniejącego słupa krańcowego nr 12 typu E-10/10 i poprowadzić aż do 

nowego słupa krańcowego nr 34 (typu E 10,5/6). Projektowany przewód podłączyć na słupie 

nr 12, przy użyciu zacisków odgałęźnych, do istniejącego obwodu oświetleniowego, 

zasilanego z szafy oświetleniowej SOM1 zlokalizowanej przy ulicy Świętokrzyskiej, przy 

stacji transformatorowej „Wola Kopcowa” nr 1330. 

Obecnie szafa SOM1 zasilana jest ze stacji transformatorowej nr 1330, 

jednofazowym napięciem 230V z mocą przyłączeniową 4kW (zabezpieczenie 

przedlicznikowe – wyłącznik C20). Układ sieci TN-C. 

W celu dostosowania szafy SOM1 do zasilania projektowanych opraw 

oświetleniowych, należy istniejący wyłącznik nadprądowy B25, zabezpieczający 

rozbudowywany obwód, zastąpić jednofazowym rozłącznikiem izolacyjnym z bezpiecznikiem 

D02 gG o prądzie znamionowym 20A. Istniejący stycznik modułowy zastąpić stycznikiem o 

2 stykach zwiernych i prądzie znamionowym 25A (napięcie znamionowe 230/400V, napięcie 

sterujące cewkami 230V). 

W celu zwiększenia pewności zasilania należy wystąpić do zakładu energetycznego 

o zwiększenie mocy przyłączeniowej do 7kW co w efekcie pozwoli na zwiększenia prądu 

zabezpieczenia przedlicznikowe do 32A. 

Oprawy oświetleniowe, wykonane w II klasie ochronności elektrycznej, podłączyć do 

linii napowietrznej kablem YLY2x2,5mm2 z wykorzystaniem zacisku odgałęźnego z osłoną 

bezpiecznikową. Oprawę zabezpieczyć wkładką topikową gG 6A.  

Kabel zasilający oprawę  zabezpieczyć w wysięgniku poprzez wciągniecie w rurkę 

karbowaną izolacyjną o średnicy 32mm, odporną na promienie UV. Rurkę zabezpieczyć 

przed  przemieszczaniem i wnikaniem wody od góry. Rurka powinna wystawać poza 

wysięgnik co najmniej 10mm na obu końcach. 

 

4.4 Linia napowietrzna AsXSn 2x35mm2 zasilająca oświetlenie. 

Linię napowietrzną AsXSn 2x35mm2 zasilającą oprawy oświetleniowe wykonać 

z naprężeniem podstawowym 37,5 MPa (dla odcinków naprężenia z przęsłami o długości do 

50m) lub 27,5MPa (dla odcinków naprężenia z przęsłami o długości do 35m)  . Przewód na 
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słupach podwieszać przy użyciu  haków wieszakowych, uchwytów przelotowych lub 

odciągowych. 

 

4.5 Uziemienia ochronno-robocze i ochrona od przepięć. 

Przy słupach nr 26 i 34, dla przewodu fazowego należy zamontować ograniczniki 

przepięć nN o napięciu trwałej pracy 500V i znamionowym prądzie wyładowczym 5kA, 

a przewód PEN podłączyć do uziomu. W celu podłączenia ograniczników i przewodu PEN 

przy ww. słupach wykonać uziomy o rezystancji uziemienia mniejszej niż 10  

 

4.6 Ochrona przeciwporażeniowa. 

Zastosowany układ sieci TN-C 

Jako system ochrony od porażeń prądem elektrycznym przewiduje się zastosowanie: 

 Ochrony podstawowej – ochrony przed dotykiem bezpośrednim – izolacja podstawowa 

 Ochrona dodatkowa – ochrona przed dotykiem pośrednim – zastosowanie urządzeń o II 

klasie ochronności lub samoczynne wyłączenie zasilania (dla słupów na których znajdują 

się ograniczniki przepięć i uziemienie przewodu PEN). 

 

Sprawdzenie  warunku samoczynnego wyłączenia: 

𝐼𝑘1 =
0,8 ∙ 𝑈0

𝑍𝑆
 

𝐼𝑘1 ≥ 𝐼𝑎 

Ik1 – prąd zwarcia jednofazowego 

Ia – wymagany prąd wyłączenia urządzenia zabezpieczającego, w określonym 

czasie „t” – dla wkładki gG 25A Ia=82,2A dla czasu 5s. 

U0 – wartość napięcia skutecznego , nominalnego, względem ziemi (230V) 

ZS – impedancja obwodu zwarciowego 

Obliczenie impedancji obwodu zwarciowego: 

 system energetyczny i transformator wraz z przewodem zasilającym SOM1: 

R=0,013    X=0,02

 istniejąca linia napowietrzna AsXSn 2x35mm2 długości 330m 

R=2*0,330*0,868=0,57  X=2*0,330*0,087=0,057 
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 projektowana linia napowietrzna AsXSn 2x35mm2 długości 828m 

R=2*0,828*0,868=1,44  X=2*0,828*0,087=0,15 

 

𝑍𝑆 = √𝑅2 + 𝑋2 = 2,1Ω  𝐼𝑘1 = 87,6𝐴  𝐼𝑘1 ≥ 𝐼𝑎  87,6A>82,2A 

Skuteczność ochrony zachowana. 

 

4.7 Obciążalność długotrwała przewodów. 

 Dobór przewodów na obciążalność długotrwałą i nagrzewanie prądem 

przeciążeniowym: 

IZ ≥ IN   IZ ≥
k2∙IN

1,45
 

138A ≥ 20𝐴  138A ≥ 22𝐴 

 

 IN – prąd znamionowy zabezpieczenia (IN=20A) 

k2 – współczynnik krotności prądu powodującego zadziałanie urządzenia 

zabezpieczającego w określonym czasie (k2=1,6) 

IZ – obciążalność prądowa długotrwała przewodu, dla przewodu AsXSn2x35mm2 

(Iz=138A) 

 

Przewody dobrano prawidłowo ze względu na obciążalność prądową. 
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4.8 Tabela montażowa linii wraz z zestawieniem materiałów. 
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 INFORMACJA DOTYCZĄCA BEZPIECZEŃSTWA I OCHRONY ZDROWIA 

1. Zakres robót. 

a) Wyznaczanie geodezyjne lokalizacji słupów oświetleniowych. 

b) Wymiana aparatów w istniejącej szafie oświetleniowej. 

c) Posadowienie słupów oświetleniowych. 

d) Wykonanie uziomów. 

e) Montaż na słupach wysięgników i opraw oświetleniowych. 

f) Montaż linii napowietrznej wraz z podłączeniem. 

 

2. Wykaz istniejących obiektów budowlanych. 

a) Drogi publiczne. 

b) Ciąg pieszo-rowerowy. 

c) Linie elektroenergetyczne niskiego napięcia kablowe i napowietrzne. 

d) Kanalizacja kablowa teletechniczna wraz z liniami teletechnicznymi. 

e) Sieć wodociągowa. 

f) Lotnisko cywilne sportowe. 

 

3. Elementy zagospodarowania terenu, które mogą stwarzać zagrożenie 

bezpieczeństwa i zdrowia ludzi. 

a) Drogi publiczne. 

b) Linie elektroenergetyczne niskiego napięcia kablowe i napowietrzne. 

 

4. Przewidywane zagrożenia występujące podczas realizacji robót budowlanych. 

a) Praca na wysokości. 

b) Praca przy czynnych urządzeniach i sieciach elektroenergetycznych. 

c) Praca w pasie drogowym. 

d) Prace polegające na rozładunku, przenoszeniu i posadowieniu ciężkich elementów 

betonowych (słupów) 

e) Praca w pobliżu pracującego sprzętu mechanicznego. 

 

5. Sposób prowadzenia instruktażu pracowników przed przystąpieniem do realizacji 

robót szczególnie niebezpiecznych. 
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Pracownicy biorący udział w pracach budowlanych powinni być przeszkoleni w 

ramach okresowych szkoleń BHP, zgodnie z przepisami. Przed przystąpieniem robót 

należy przeprowadzić instruktaż pracowników polegający na: 

 Określeniu sposobu bezpiecznego wykonywania prac; 

 Określeniu zasad stosowania środków ochrony indywidualnej; 

 Poinformowaniu pracowników o występujących zagrożeniach; 

 

6. Środki techniczne i organizacyjne zapobiegające niebezpieczeństwom wynikającym 

z wykonywania robót w strefach szczególnego zagrożenia zdrowia lub w ich 

sąsiedztwie. 

a) Stosowanie odzieży ochronnej oraz środków ochrony indywidualnej (kamizelki 

odblaskowe, rękawice ochronne, kaski, szelki bezpieczeństwa). 

b) Prace w pobliżu urządzeń i sieci elektroenergetycznych wykonywać zgodnie z 

Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 28marca 2013r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy przy urządzeniach energetycznych. 

c) Zachować szczególną ostrożność w czasie poruszania się w pobliżu i po drodze. 

d) Zaleca się by prace na wysokości wykonywać z podnośnika. 
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 ZAŁĄCZNIKI 

Wykaz załączników: 

1. Decyzja o nadaniu uprawnień budowlanych nr SWK/0150/PBE/15 – Przemysław Łozicki 

2. Zaświadczenie o przynależności do Świętokrzyskiej Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa. 

3. Wyniki obliczeń fotometrycznych. 
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Załącznik 1. 
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Załacznik 2 
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Załącznik 3. 
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 CZĘŚĆ RYSUNKOWA 

Wykaz rysunków: 

Rys. 1.  Plan zagospodarowania terenu skala 1:500 

Rys. 2  Plan zagospodarowania terenu skala 1:500 

Rys. 3   Schemat 
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P-10/ŻN

LEGENDA:

Projektowany słup z oprawą ze źródłem światła typu LED

opis:

- licznik:  nr słupa

- mianownik:  P - słup przelotowy

 K - słup krańcowy

 N - słup narożny

 O - słup odporowy

 ON - słup odporowo-narożny

 10ŻN - żerdź typu ŻN dłgości 10m

 10,5/4,3 - żerdź typu E długości 10,5m i sile użytkowej 4,3kN

 10,5/6  - żerdź typu E długości 10,5m i sile użytkowej 6kN

- litera A - oprawa oświetleniowa o mocy 70W

- litera B - oprawa oświetleniowa o mocy 51 W

Oprawy montowane na wysięgniku o długości 1 m

Wysokość montażu oprawy 8,2m

Kąt nachylenia oprawy: 10º dla opraw na ulicy typu A

15º dla opraw na ulicy typu B

Linia napowietrzna zasilająca oprawy oświetleniowe typu AsXSn 2x35mm² 0,6/1kV

- wartość w nawiasie - długość przęsła

Obszar oddziaływania obiektu
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UWAGI:
- Granice działek przyjęto z ewidencji gruntów.- Nie wyklucza się istnienia w terenie innych nie wykazanych na niniejszejmapie urządzeń podziemnych, które nie były  zgłoszone do inwentaryzacjilub o których brak jest informacji instytucjach branżowych.- Mapa zgodna z terenem na dzień 14.10.2016 r.- Mapę syt-wys w skali 1:500 wykreślono na podstawie rastrów mapyzasadnicznej: sekcja 144.311.134, 144.311.1343, 144.311.1344, 144.311.182,pomiaru bezpośredniego w terenie, danych numerycznych i danychz operatów pomiarowych otrzymanych z PODGiK w Kielcach.- Nie badano służebności gruntowych.

7.144.18.23.4.4 7.144.18.24.3.3 7.144.18.24.3.4

7.143.18.04.1.1 7.143.18.04.1.2

7.143.18.04.1.3 7.143.18.04.1.4

Arkusz mapy zasadniczej:

7.144.18.23.4.4 rastry B-8, C-8;
7.144.18.24.3.3 rastry B-1-3, C-1-5, D-2-8, E-4-8;
7.144.18.24.3.4 rastry E-1-3;
7.143.18.04.1.1 rastry A-7-8;
7.143.18.04.1.2 rastry A-1-5, B-2-6, C-4-6, D-4-5, E-3-5;
7.143.18.04.1.3 rastry B-8, C-8;
7.143.18.04.1.4 rastry A-3-5, B-1-4, C-1-4, D-1-4, E-3;
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Województwo: świętokrzyskie
Powiat: kielecki

Gmina: 260409_2 Masłów

Obręb: 260409_2.0007 Masłów Pierwszy

MAPA DO CELÓW PROJEKTOWYCH

skala 1:500
Mapę wykonano:

1. w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych "2000/7"

2. w układzie wysokościowym Kronsztadt 1986

działki: 860/5, 865/5, 868/1, 868/2, 872/17, 872/19
cz. działek: 738/1, 868/3, 868/4, 869/8, 869/9, 872/21

Arkusz 1

Kielce, dn. 17.10.2016 r.
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NETCITY Przemysław Żelazny
ul. Piłsudskiego 20/51; 25-431 Kielce

tel. 41 302 99 99; biuro@netcity.pl

Gmina Masłów

ul. Spokojna 2; 26-001 Masłów

Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia ulicznego

w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Lotnicza

Inwestor

Projekt

Adres inwestycji

Masłów: ul. Lotnicza, ul. Miodowa

 dz.: 860/4, 860/5, 738/1, 1102/3, 873, 868/2.

Stadium opracowania:

PROJEKT BUDOWLANY

Projektował:

Opracował:

Imię i nazwisko Nr uprawnień Specjalność Podpis

--

12.12.2016r1

Data:Nr rys.:Tytuł rysunku:

Zespół projektowy:

--

Wykonawca projektu

mgr inż. Przemysław Łozicki

SWK/0150/PBE/15

mgr inż. Przemysław Łozicki

Plan zagospodarowania terenu

inst. w zakresie sieci

instal. i urzadzeń elek.

i elektroenergetycznych

1:500
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LEGENDA:

Projektowany słup z oprawą ze źródłem światła typu LED

opis:

- licznik:  nr słupa

- mianownik:  P - słup przelotowy

 K - słup krańcowy

 N - słup narożny

 O - słup odporowy

 ON - słup odporowo-narożny

 10ŻN - żerdź typu ŻN dłgości 10m

 10,5/4,3 - żerdź typu E długości 10,5m i sile użytkowej 4,3kN

 10,5/6  - żerdź typu E długości 10,5m i sile użytkowej 6kN

- litera A - oprawa oświetleniowa o mocy 70W

- litera B - oprawa oświetleniowa o mocy 51 W

Oprawy montowane na wysięgniku o długości 1 m

Wysokość montażu oprawy 8,2m

Kąt nachylenia oprawy: 10º dla opraw na ulicy typu A

15º dla opraw na ulicy typu B

Linia napowietrzna zasilająca oprawy oświetleniowe typu AsXSn 2x35mm² 0,6/1kV

- wartość w nawiasie - długość przęsła

Obszar oddziaływania obiektu

NETCITY Przemysław Żelazny
ul. Piłsudskiego 20/51; 25-431 Kielce

tel. 41 302 99 99; biuro@netcity.pl

Gmina Masłów

ul. Spokojna 2; 26-001 Masłów

Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia ulicznego

w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Lotnicza

Inwestor

Projekt

Adres inwestycji

Stadium opracowania:

PROJEKT BUDOWLANY

Projektował:

Opracował:

Imię i nazwisko Nr uprawnień Specjalność Podpis

--

12.12.2016r2

Data:Nr rys.:Tytuł rysunku:

Zespół projektowy:

--

Wykonawca projektu

mgr inż. Przemysław Łozicki

SWK/0150/PBE/15

mgr inż. Przemysław Łozicki

Plan zagospodarowania terenu

inst. w zakresie sieci

instal. i urzadzeń elek.

i elektroenergetycznych

1:500

Skala:

Masłów: ul. Lotnicza, ul. Miodowa
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AutoCAD SHX Text
329/12

AutoCAD SHX Text
1102/3

AutoCAD SHX Text
422/26

AutoCAD SHX Text
424/7

AutoCAD SHX Text
422/39

AutoCAD SHX Text
946/7

AutoCAD SHX Text
866/1

AutoCAD SHX Text
866/2

AutoCAD SHX Text
868/1

AutoCAD SHX Text
868/2

AutoCAD SHX Text
868/3

AutoCAD SHX Text
868/4

AutoCAD SHX Text
1102/6

AutoCAD SHX Text
872/18

AutoCAD SHX Text
872/19

AutoCAD SHX Text
872/17

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
ul.Miodowa

AutoCAD SHX Text
ul.Graniczna

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
48

AutoCAD SHX Text
50

AutoCAD SHX Text
f.

AutoCAD SHX Text
i

AutoCAD SHX Text
śm.

AutoCAD SHX Text
m2

AutoCAD SHX Text
m2

AutoCAD SHX Text
i

AutoCAD SHX Text
m2

AutoCAD SHX Text
p

AutoCAD SHX Text
u

AutoCAD SHX Text
869/8

AutoCAD SHX Text
869/9

AutoCAD SHX Text
869/10

AutoCAD SHX Text
869/11

AutoCAD SHX Text
873

AutoCAD SHX Text
937/8

AutoCAD SHX Text
938/8

AutoCAD SHX Text
944

AutoCAD SHX Text
945

AutoCAD SHX Text
BŁIV

AutoCAD SHX Text
dr.utw.

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
Ba

AutoCAD SHX Text
Tp

AutoCAD SHX Text
Tp

AutoCAD SHX Text
bet.

AutoCAD SHX Text
k.bruk.

AutoCAD SHX Text
j.asf.

AutoCAD SHX Text
ch.kostka

AutoCAD SHX Text
j.asf.

AutoCAD SHX Text
ch.kost.

AutoCAD SHX Text
bet.

AutoCAD SHX Text
bet.

AutoCAD SHX Text
bet.

AutoCAD SHX Text
bet.

AutoCAD SHX Text
283.4

AutoCAD SHX Text
283.3

AutoCAD SHX Text
283.2

AutoCAD SHX Text
282.64

AutoCAD SHX Text
282.3

AutoCAD SHX Text
282.67

AutoCAD SHX Text
282.6

AutoCAD SHX Text
281.5

AutoCAD SHX Text
282.5

AutoCAD SHX Text
283.7

AutoCAD SHX Text
283.8

AutoCAD SHX Text
283.2

AutoCAD SHX Text
283.8

AutoCAD SHX Text
283.9

AutoCAD SHX Text
282.8

AutoCAD SHX Text
284.0

AutoCAD SHX Text
284.4

AutoCAD SHX Text
285.2

AutoCAD SHX Text
286.2

AutoCAD SHX Text
284.9

AutoCAD SHX Text
283.6

AutoCAD SHX Text
284.8

AutoCAD SHX Text
285.0

AutoCAD SHX Text
285.6

AutoCAD SHX Text
286.0

AutoCAD SHX Text
289.8

AutoCAD SHX Text
288.5

AutoCAD SHX Text
288.9

AutoCAD SHX Text
289.6

AutoCAD SHX Text
290.5

AutoCAD SHX Text
292.3

AutoCAD SHX Text
293.62

AutoCAD SHX Text
293.39

AutoCAD SHX Text
291.9

AutoCAD SHX Text
293.2

AutoCAD SHX Text
292.2

AutoCAD SHX Text
292.8

AutoCAD SHX Text
293.0

AutoCAD SHX Text
293.0

AutoCAD SHX Text
292.9

AutoCAD SHX Text
293.1

AutoCAD SHX Text
293.79

AutoCAD SHX Text
293.87

AutoCAD SHX Text
293.80

AutoCAD SHX Text
293.6

AutoCAD SHX Text
292.9

AutoCAD SHX Text
293.4

AutoCAD SHX Text
286.8

AutoCAD SHX Text
283.6

AutoCAD SHX Text
285.8

AutoCAD SHX Text
284.1

AutoCAD SHX Text
283.2

AutoCAD SHX Text
283.6

AutoCAD SHX Text
283.1

AutoCAD SHX Text
282.1

AutoCAD SHX Text
283.2

AutoCAD SHX Text
283.0

AutoCAD SHX Text
286.8

AutoCAD SHX Text
286.4

AutoCAD SHX Text
284.1

AutoCAD SHX Text
292.44

AutoCAD SHX Text
292.54

AutoCAD SHX Text
292.85

AutoCAD SHX Text
292.75

AutoCAD SHX Text
293.04

AutoCAD SHX Text
293.15

AutoCAD SHX Text
293.21

AutoCAD SHX Text
293.26

AutoCAD SHX Text
293.70

AutoCAD SHX Text
293.78

AutoCAD SHX Text
285.76

AutoCAD SHX Text
283.10

AutoCAD SHX Text
283.1

AutoCAD SHX Text
285.6

AutoCAD SHX Text
285.7

AutoCAD SHX Text
285.5

AutoCAD SHX Text
285.96

AutoCAD SHX Text
285.55

AutoCAD SHX Text
285.68

AutoCAD SHX Text
285.5

AutoCAD SHX Text
284.4

AutoCAD SHX Text
284.5

AutoCAD SHX Text
285.8

AutoCAD SHX Text
284.4

AutoCAD SHX Text
285.2

AutoCAD SHX Text
285.9

AutoCAD SHX Text
285.7

AutoCAD SHX Text
285.6

AutoCAD SHX Text
285.7

AutoCAD SHX Text
285.94

AutoCAD SHX Text
285.86

AutoCAD SHX Text
285.7

AutoCAD SHX Text
284.6

AutoCAD SHX Text
285.6

AutoCAD SHX Text
285.9

AutoCAD SHX Text
286.25

AutoCAD SHX Text
286.34

AutoCAD SHX Text
286.1

AutoCAD SHX Text
286.2

AutoCAD SHX Text
286.3

AutoCAD SHX Text
286.5

AutoCAD SHX Text
286.7

AutoCAD SHX Text
286.2

AutoCAD SHX Text
287.2

AutoCAD SHX Text
287.33

AutoCAD SHX Text
287.45

AutoCAD SHX Text
287.2

AutoCAD SHX Text
287.3

AutoCAD SHX Text
288.39

AutoCAD SHX Text
288.4

AutoCAD SHX Text
288.4

AutoCAD SHX Text
289.24

AutoCAD SHX Text
289.36

AutoCAD SHX Text
291.6

AutoCAD SHX Text
289.86

AutoCAD SHX Text
289.71

AutoCAD SHX Text
288.4

AutoCAD SHX Text
292.1

AutoCAD SHX Text
289.4

AutoCAD SHX Text
289.2

AutoCAD SHX Text
290.4

AutoCAD SHX Text
290.60

AutoCAD SHX Text
290.69

AutoCAD SHX Text
290.1

AutoCAD SHX Text
290.8

AutoCAD SHX Text
290.9

AutoCAD SHX Text
291.86

AutoCAD SHX Text
291.75

AutoCAD SHX Text
290.3

AutoCAD SHX Text
291.6

AutoCAD SHX Text
291.8

AutoCAD SHX Text
290.6

AutoCAD SHX Text
292.4

AutoCAD SHX Text
291.1

AutoCAD SHX Text
292.45

AutoCAD SHX Text
293.53

AutoCAD SHX Text
293.70

AutoCAD SHX Text
293.81

AutoCAD SHX Text
293.58

AutoCAD SHX Text
292.96

AutoCAD SHX Text
291.31

AutoCAD SHX Text
293.0

AutoCAD SHX Text
291.4

AutoCAD SHX Text
283.88

AutoCAD SHX Text
283.88

AutoCAD SHX Text
283.94

AutoCAD SHX Text
283.99

AutoCAD SHX Text
283.07

AutoCAD SHX Text
283.02

AutoCAD SHX Text
282.96

AutoCAD SHX Text
282.95

AutoCAD SHX Text
286.29

AutoCAD SHX Text
286.24

AutoCAD SHX Text
286.18

AutoCAD SHX Text
288.1

AutoCAD SHX Text
287.1

AutoCAD SHX Text
289.0

AutoCAD SHX Text
292.6

AutoCAD SHX Text
292.1

AutoCAD SHX Text
292.7

AutoCAD SHX Text
292.80

AutoCAD SHX Text
292.78

AutoCAD SHX Text
292.67

AutoCAD SHX Text
292.1

AutoCAD SHX Text
292.0

AutoCAD SHX Text
291.9

AutoCAD SHX Text
292.3

AutoCAD SHX Text
292.4

AutoCAD SHX Text
292.4

AutoCAD SHX Text
292.80

AutoCAD SHX Text
291.7

AutoCAD SHX Text
292.0

AutoCAD SHX Text
292.1

AutoCAD SHX Text
291.9

AutoCAD SHX Text
283.52

AutoCAD SHX Text
283.43

AutoCAD SHX Text
283.51

AutoCAD SHX Text
283.13

AutoCAD SHX Text
283.0

AutoCAD SHX Text
282.9

AutoCAD SHX Text
283.2

AutoCAD SHX Text
281.5

AutoCAD SHX Text
281.5

AutoCAD SHX Text
281.6

AutoCAD SHX Text
281.4

AutoCAD SHX Text
283.5

AutoCAD SHX Text
281.9

AutoCAD SHX Text
281.6

AutoCAD SHX Text
281.9

AutoCAD SHX Text
281.8

AutoCAD SHX Text
283.4

AutoCAD SHX Text
293.38

AutoCAD SHX Text
292.2

AutoCAD SHX Text
291.7

AutoCAD SHX Text
291.5

AutoCAD SHX Text
292.2

AutoCAD SHX Text
293.2

AutoCAD SHX Text
292.9

AutoCAD SHX Text
292.0

AutoCAD SHX Text
292.7

AutoCAD SHX Text
292.6

AutoCAD SHX Text
292.1

AutoCAD SHX Text
291.8

AutoCAD SHX Text
291.9

AutoCAD SHX Text
292.4

AutoCAD SHX Text
292.2

AutoCAD SHX Text
292.0

AutoCAD SHX Text
291.6

AutoCAD SHX Text
291.4

AutoCAD SHX Text
291.6

AutoCAD SHX Text
291.3

AutoCAD SHX Text
291.6

AutoCAD SHX Text
291.6

AutoCAD SHX Text
291.3

AutoCAD SHX Text
292.4

AutoCAD SHX Text
291.6

AutoCAD SHX Text
292.6

AutoCAD SHX Text
291.5

AutoCAD SHX Text
292.1

AutoCAD SHX Text
292.3

AutoCAD SHX Text
292.1

AutoCAD SHX Text
292.3

AutoCAD SHX Text
291.6

AutoCAD SHX Text
291.5

AutoCAD SHX Text
293.3

AutoCAD SHX Text
293.7

AutoCAD SHX Text
293.7

AutoCAD SHX Text
293.1

AutoCAD SHX Text
293.1

AutoCAD SHX Text
293.3

AutoCAD SHX Text
292.6

AutoCAD SHX Text
293.2

AutoCAD SHX Text
293.5

AutoCAD SHX Text
293.4

AutoCAD SHX Text
293.4

AutoCAD SHX Text
293.90

AutoCAD SHX Text
291.8

AutoCAD SHX Text
290.4

AutoCAD SHX Text
291.8

AutoCAD SHX Text
292.2

AutoCAD SHX Text
292.2

AutoCAD SHX Text
292.4

AutoCAD SHX Text
293.0

AutoCAD SHX Text
292.0

AutoCAD SHX Text
292.7

AutoCAD SHX Text
292.2

AutoCAD SHX Text
291.8

AutoCAD SHX Text
292.6

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
Tr

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
e

AutoCAD SHX Text
291.12

AutoCAD SHX Text
290.64

AutoCAD SHX Text
287.69

AutoCAD SHX Text
291.41

AutoCAD SHX Text
285.65

AutoCAD SHX Text
284.45

AutoCAD SHX Text
285.48

AutoCAD SHX Text
284.66

AutoCAD SHX Text
290.79

AutoCAD SHX Text
289.89

AutoCAD SHX Text
289.95

AutoCAD SHX Text
288.75

AutoCAD SHX Text
288.80

AutoCAD SHX Text
287.90

AutoCAD SHX Text
292.50

AutoCAD SHX Text
291.70

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eNA

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
2eN

AutoCAD SHX Text
kl

AutoCAD SHX Text
289.25

AutoCAD SHX Text
286.25

AutoCAD SHX Text
kl

AutoCAD SHX Text
293.20

AutoCAD SHX Text
289.70

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
288.57

AutoCAD SHX Text
288.57

AutoCAD SHX Text
288.49

AutoCAD SHX Text
kl

AutoCAD SHX Text
kl

AutoCAD SHX Text
292.04

AutoCAD SHX Text
289.93

AutoCAD SHX Text
kl

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
291.89

AutoCAD SHX Text
291.11

AutoCAD SHX Text
291.97

AutoCAD SHX Text
290.87

AutoCAD SHX Text
291.97

AutoCAD SHX Text
290.87

AutoCAD SHX Text
291.98

AutoCAD SHX Text
291.48

AutoCAD SHX Text
282.95

AutoCAD SHX Text
278.95

AutoCAD SHX Text
282.95

AutoCAD SHX Text
279.02

AutoCAD SHX Text
283.47

AutoCAD SHX Text
281.49

AutoCAD SHX Text
286.34

AutoCAD SHX Text
283.19

AutoCAD SHX Text
284.11

AutoCAD SHX Text
281.65

AutoCAD SHX Text
283.15

AutoCAD SHX Text
280.22

AutoCAD SHX Text
293.79

AutoCAD SHX Text
290.79

AutoCAD SHX Text
288.72

AutoCAD SHX Text
286.49

AutoCAD SHX Text
289.84

AutoCAD SHX Text
286.73

AutoCAD SHX Text
293.27

AutoCAD SHX Text
290.12

AutoCAD SHX Text
293.16

AutoCAD SHX Text
291.21

AutoCAD SHX Text
292.71

AutoCAD SHX Text
289.73

AutoCAD SHX Text
290.63

AutoCAD SHX Text
288.48

AutoCAD SHX Text
291.43

AutoCAD SHX Text
288.98

AutoCAD SHX Text
289.08

AutoCAD SHX Text
286.54

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
286.59

AutoCAD SHX Text
285.11

AutoCAD SHX Text
293.15

AutoCAD SHX Text
291.15

AutoCAD SHX Text
292.76

AutoCAD SHX Text
292.94

AutoCAD SHX Text
ks160

AutoCAD SHX Text
ks150

AutoCAD SHX Text
ks160PVC

AutoCAD SHX Text
ks

AutoCAD SHX Text
kd400

AutoCAD SHX Text
kd400

AutoCAD SHX Text
ks160PCV

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks250kam

AutoCAD SHX Text
ks200kam

AutoCAD SHX Text
ks200kam

AutoCAD SHX Text
ks200kam

AutoCAD SHX Text
ks200kam

AutoCAD SHX Text
ks200kam

AutoCAD SHX Text
ks200kam

AutoCAD SHX Text
ks250kam

AutoCAD SHX Text
ks150kam

AutoCAD SHX Text
292.40

AutoCAD SHX Text
290.65

AutoCAD SHX Text
284.10

AutoCAD SHX Text
283.00

AutoCAD SHX Text
282.2

AutoCAD SHX Text
281.10

AutoCAD SHX Text
288.7

AutoCAD SHX Text
286.95

AutoCAD SHX Text
286.29

AutoCAD SHX Text
286.29

AutoCAD SHX Text
284.70

AutoCAD SHX Text
284.98

AutoCAD SHX Text
283.20

AutoCAD SHX Text
284.94

AutoCAD SHX Text
283.20

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
283.09

AutoCAD SHX Text
281.10

AutoCAD SHX Text
283.11

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
287.93

AutoCAD SHX Text
286.33

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
293.43

AutoCAD SHX Text
291.93

AutoCAD SHX Text
293.25

AutoCAD SHX Text
291.73

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
284.92

AutoCAD SHX Text
283.20

AutoCAD SHX Text
285.25

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
289.00

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
286.58

AutoCAD SHX Text
284.88

AutoCAD SHX Text
286.58

AutoCAD SHX Text
285.03

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
292.61

AutoCAD SHX Text
291.00

AutoCAD SHX Text
292.60

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
293.19

AutoCAD SHX Text
291.56

AutoCAD SHX Text
293.14

AutoCAD SHX Text
291.83

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
289.75

AutoCAD SHX Text
287.03

AutoCAD SHX Text
292.55

AutoCAD SHX Text
290.85

AutoCAD SHX Text
292.55

AutoCAD SHX Text
291.05

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
292.62

AutoCAD SHX Text
292.62

AutoCAD SHX Text
292.67

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
291.58

AutoCAD SHX Text
289.97

AutoCAD SHX Text
291.39

AutoCAD SHX Text
289.49

AutoCAD SHX Text
285.14

AutoCAD SHX Text
289.09

AutoCAD SHX Text
288.65

AutoCAD SHX Text
w160PE

AutoCAD SHX Text
w110PE

AutoCAD SHX Text
w160PE

AutoCAD SHX Text
2w110PE

AutoCAD SHX Text
2w110PE

AutoCAD SHX Text
w63PE

AutoCAD SHX Text
w40PE

AutoCAD SHX Text
w40PE

AutoCAD SHX Text
wA32PE

AutoCAD SHX Text
2w110PE

AutoCAD SHX Text
wA40PE

AutoCAD SHX Text
w40PE

AutoCAD SHX Text
w40PE

AutoCAD SHX Text
w125PE

AutoCAD SHX Text
w40PE

AutoCAD SHX Text
w40PE

AutoCAD SHX Text
wX110PE

AutoCAD SHX Text
wX110PE

AutoCAD SHX Text
proj.w

AutoCAD SHX Text
j.asf.

AutoCAD SHX Text
2tA

AutoCAD SHX Text
t

AutoCAD SHX Text
kd

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
proj.ks

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
proj.g

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
proj.ks

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
proj.ks

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
ks

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ks200

AutoCAD SHX Text
ch.kostka

AutoCAD SHX Text
utw.

AutoCAD SHX Text
utw.

AutoCAD SHX Text
kp.

AutoCAD SHX Text
kp.

AutoCAD SHX Text
kp.

AutoCAD SHX Text
kp.

AutoCAD SHX Text
kost.

AutoCAD SHX Text
utw.

AutoCAD SHX Text
dr.utw.

AutoCAD SHX Text
bet.

AutoCAD SHX Text
utw.

AutoCAD SHX Text
utw.

AutoCAD SHX Text
kost.

AutoCAD SHX Text
utw.

AutoCAD SHX Text
42

AutoCAD SHX Text
291.59

AutoCAD SHX Text
289.89

AutoCAD SHX Text
292.70

AutoCAD SHX Text
290.99

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w bud.

AutoCAD SHX Text
42A

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
kost.

AutoCAD SHX Text
śm.

AutoCAD SHX Text
kd

AutoCAD SHX Text
2w110PE

AutoCAD SHX Text
proj.ks

AutoCAD SHX Text
proj.w

AutoCAD SHX Text
2w110PE

AutoCAD SHX Text
w160PE

AutoCAD SHX Text
292.40

AutoCAD SHX Text
293.11

AutoCAD SHX Text
294.09

AutoCAD SHX Text
294.13

AutoCAD SHX Text
284.90

AutoCAD SHX Text
285.00

AutoCAD SHX Text
286.63

AutoCAD SHX Text
286.79

AutoCAD SHX Text
286.87

AutoCAD SHX Text
286.73

AutoCAD SHX Text
287.65

AutoCAD SHX Text
288.73

AutoCAD SHX Text
292.3

AutoCAD SHX Text
292.1

AutoCAD SHX Text
292.8

AutoCAD SHX Text
292.0

AutoCAD SHX Text
292.6

AutoCAD SHX Text
292.7

AutoCAD SHX Text
292.7

AutoCAD SHX Text
292.0

AutoCAD SHX Text
289.9

AutoCAD SHX Text
289.6

AutoCAD SHX Text
290.5

AutoCAD SHX Text
282.4

AutoCAD SHX Text
283.4

AutoCAD SHX Text
282.6

AutoCAD SHX Text
283.2

AutoCAD SHX Text
282.9

AutoCAD SHX Text
282.9

AutoCAD SHX Text
282.7

AutoCAD SHX Text
283.0

AutoCAD SHX Text
284.4

AutoCAD SHX Text
282.2

AutoCAD SHX Text
282.2

AutoCAD SHX Text
282.4

AutoCAD SHX Text
282.2

AutoCAD SHX Text
282.9

AutoCAD SHX Text
282.9

AutoCAD SHX Text
283.3

AutoCAD SHX Text
285.6

AutoCAD SHX Text
284.8

AutoCAD SHX Text
285.8

AutoCAD SHX Text
286.2

AutoCAD SHX Text
287.9

AutoCAD SHX Text
288.0

AutoCAD SHX Text
288.8

AutoCAD SHX Text
288.8

AutoCAD SHX Text
288.8

AutoCAD SHX Text
289.9

AutoCAD SHX Text
289.5

AutoCAD SHX Text
290.1

AutoCAD SHX Text
291.27

AutoCAD SHX Text
292.5

AutoCAD SHX Text
293.0

AutoCAD SHX Text
292.6

AutoCAD SHX Text
292.7

AutoCAD SHX Text
293.0

AutoCAD SHX Text
293.2

AutoCAD SHX Text
293.5

AutoCAD SHX Text
294.0

AutoCAD SHX Text
292.1

AutoCAD SHX Text
292.6

AutoCAD SHX Text
292.8

AutoCAD SHX Text
292.9

AutoCAD SHX Text
291.6

AutoCAD SHX Text
290.2

AutoCAD SHX Text
289.2

AutoCAD SHX Text
288.6

AutoCAD SHX Text
288.4

AutoCAD SHX Text
286.4

AutoCAD SHX Text
285.7

AutoCAD SHX Text
286.4

AutoCAD SHX Text
285.6

AutoCAD SHX Text
284.9

AutoCAD SHX Text
282.2

AutoCAD SHX Text
Ti

AutoCAD SHX Text
Ti

AutoCAD SHX Text
738/1

AutoCAD SHX Text
dr

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
Ba

AutoCAD SHX Text
868/4

AutoCAD SHX Text
RIVa

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
RIVa

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
939/8

AutoCAD SHX Text
940/8

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
ŁIV

AutoCAD SHX Text
RIVa

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
Br

AutoCAD SHX Text
946/15

AutoCAD SHX Text
Br

AutoCAD SHX Text
946/2

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
947/1

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
RIVa

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
W-ŁIII

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
ŁIII

AutoCAD SHX Text
Ps

AutoCAD SHX Text
PsIV

AutoCAD SHX Text
RIVa

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
947/3

AutoCAD SHX Text
dr

AutoCAD SHX Text
ŁIV

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
868/5

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
869/1

AutoCAD SHX Text
dr

AutoCAD SHX Text
Br

AutoCAD SHX Text
BŁIV

AutoCAD SHX Text
Br

AutoCAD SHX Text
ŁIII

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
ŁIV

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
872/20

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
RIVa

AutoCAD SHX Text
872/21

AutoCAD SHX Text
Ps

AutoCAD SHX Text
PsIV

AutoCAD SHX Text
RIVb

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
ŁIV

AutoCAD SHX Text
528

AutoCAD SHX Text
dr

AutoCAD SHX Text
W-RIVa

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
ŁIV

AutoCAD SHX Text
W-ŁIV

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
RIVa

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
ŁIV

AutoCAD SHX Text
RIVa

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
R

AutoCAD SHX Text
422/27

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
dr

AutoCAD SHX Text
521

AutoCAD SHX Text
ŁIV

AutoCAD SHX Text
Ł

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
291.49

AutoCAD SHX Text
289.97

AutoCAD SHX Text
ks160PCV

AutoCAD SHX Text
292.3

AutoCAD SHX Text
Bi

AutoCAD SHX Text
291.64

AutoCAD SHX Text
eN

AutoCAD SHX Text
292.68

AutoCAD SHX Text
290.57

AutoCAD SHX Text
292.11

AutoCAD SHX Text
291.23

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
292.46

AutoCAD SHX Text
290.78

AutoCAD SHX Text
290.65

AutoCAD SHX Text
290.80

AutoCAD SHX Text
ks160PCV

AutoCAD SHX Text
ks160PCV

AutoCAD SHX Text
ks160PCV

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
w

AutoCAD SHX Text
292.21

AutoCAD SHX Text
290.61

AutoCAD SHX Text
292.11

AutoCAD SHX Text
290.46

AutoCAD SHX Text
w40PE

AutoCAD SHX Text
Bp

AutoCAD SHX Text
Bp

AutoCAD SHX Text
k

AutoCAD SHX Text
284.32

AutoCAD SHX Text
282.67

AutoCAD SHX Text
ks160PCV

AutoCAD SHX Text
Gmina: Masłów Obręb: 07-Masłów        Pierwszy  Gmina: Masłów  Obręb: 11-Wola        Kopcowa



A A A A A A A A A A A A A A A A A

B

B

B

B

nr 12

K-10/10

OUSc-100W

nr 13

ON-10,5/4,3

nr 15

P-10ŻN

nr 16

P-10ŻN

nr 17

P-10ŻN

nr 18

P-10ŻN

nr 19

P-10ŻN

nr 20

P-10ŻN

nr 21

P-10ŻN

nr 22

P-10ŻN

nr 23

P-10ŻN

nr 24

P-10ŻN

nr 26

O-10,5/4,3

nr 27

P-10ŻN

nr 28

P-10ŻN

nr 29

P-10ŻN

nr 30

ON-10,5/6

nr 31

N-10,5/4,3

nr 32

P-10ŻN

nr 33

P-10ŻN

nr 34

K-10,5/6

A

nr 14

P-10ŻN

nr 25

P-10ŻN

(42.0 m)

A

nr 28

P-10/ŻN

LEGENDA:

Projektowany słup z oprawą ze źródłem światła typu LED

opis:

- licznik:  nr słupa

- mianownik:  P - słup przelotowy

 K - słup krańcowy

 N - słup narożny

 O - słup odporowy

 ON - słup odporowo-narożny

 10ŻN - żerdź typu ŻN dłgości 10m

 10,5/4,3 - żerdź typu E długości 10,5m i sile użytkowej 4,3kN

 10,5/6  - żerdź typu E długości 10,5m i sile użytkowej 6kN

- litera A - oprawa oświetleniowa o mocy 70W

- litera B - oprawa oświetleniowa o mocy 51 W

Oprawy montowane na wysięgniku o długości 1 m

Wysokość montażu oprawy 8,2m

Kąt nachylenia oprawy: 10º dla opraw na ulicy typu A

15º dla opraw na ulicy typu B

Projektowana linia napowietrzna zasilająca oprawy oświetleniowe

typu AsXSn 2x35mm² 0,6/1kV

- wartość w nawiasie - długość przęsła

Istniejąca linia napowietrzna zasilająca oprawy oświetleniowe

typu AsXSn 2x35mm² 0,6/1kV

- wartość w nawiasie - długość przęsła

Istniejący słup z oprawą typu OUSc-100W lub OUR-125W
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Istniejąca szafa oświetleniowa SOM1

(42.0 m)

Oświetlenie istniejące Oświetlenie projektowane

nr 11

K-10/12

NETCITY Przemysław Żelazny
ul. Piłsudskiego 20/51; 25-431 Kielce

tel. 41 302 99 99; biuro@netcity.pl

Gmina Masłów

ul. Spokojna 2; 26-001 Masłów

Opracowanie projektu budowlanego oświetlenia ulicznego

w miejscowości Masłów Pierwszy ul. Lotnicza

Inwestor

Projekt

Adres inwestycji

Masłów: ul. Lotnicza, ul. Miodowa

 dz.: 860/5, 738/1, 1102/3, 873, 868/2.

Stadium opracowania:

PROJEKT BUDOWLANY

Projektował:

Opracował:

Imię i nazwisko Nr uprawnień Specjalność Podpis

--

12.12.2016r3

Data:Nr rys.:Tytuł rysunku:

Zespół projektowy:

--

Wykonawca projektu

mgr inż. Przemysław Łozicki

SWK/0150/PBE/15

mgr inż. Przemysław Łozicki

Schemat

inst. w zakresie sieci

instal. i urzadzeń elek.

i elektroenergetycznych

1:500

Skala:


